Iglesia sots la matexa pena. Datum Gerundse die XXIV
mensis decembris anno á Nativitate Dom. 1541. Joannes
Torrel V. G.
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IV.

Copia de algunos pasages de ¡os libres antiguos que se guar-

dan en el archivo de la insigne colegiata de San Feliü^

y cuyo título es.^Obra—Recepte et Expense ab anno 136S.=
número 5.=

It. Solvi di^^c^ R. Egidii Not. Gerunde V die septem-

bris aniii M.CCC.LX.VIÍI pro instru-nento ñicto Inter Capi-

tuluíTi hujus Eccle. et P. Zacomi magistrum operis Cloquerii

noviter incepti et est certum quoi in isto intrumento continen-

tur in efectu ista. = quod ille proficue procuret ipsum opus
dictum evitando expensas inordinatas quantum in ipso fue-

rit, et hoc juravit-=ít. quod aliud opus accipere non valeat

sine licencia operarii. =It. quod quotiescumque fuerit in ipso

opere factus apparatus operandi quod vocatus quocumque
opere dimisso operetur in nostro opere: in prernissis fiiit excep-

tüm opus Pontis majoris in quo j im prius extitit obbligatus et

convenit quando ipse fuerit in ipso opere Pontis vel in alio

quod una hora diei sine lexiare videat illos qui operabun-

tur vel parabunt lapides desbrocar in ipso opere. Et est sibi

concessum daré pro qualibet die faoner quod fuerit in opere

predicto IIII. SS. et uni ejus fámulo I. vel lí. secundum mi-
nisteria ipsorum.

It. ulterius annuatim daré sibi de gratia CXL. SS. segons

lo temps empero que obraran. Car per lo temps que no obra-

ran en lo Cloquer ne en padrera no deu res pendrer mes deu
esser dedecet deis dets CXL. SS. pro rata temporis, et quan-
titatis.

V.

Obra per enfortir la Escleya per las Companyias,~foL 12.

Dispus á XXVIU de septembre M.CCC.LXlíI per niana-

ment e per ordinacio del Seyor de Lefimber de Foneiílar,

capita per lo Syer Rey , dat á Gerona per tal. Car encor hiera
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'de Cloqui ab grans companeyas deia que pasaría é entrada

en la térra del Seyor Rey é la dapnificaria, fiu enfortir lo

Icap de la Esgleya vers sol ixent de pujar á Pedra y Cals ab

marlets é de fer Capitells é ver depis al altre cap, vers ponent

é de part de Certs, é de mantelets la hon non havia. Per las

quals cosas fia las messions de qui escritas. Oitra Pedra pica-

da é reple, é escarda queja havla é foren hi de sus X dies

qui jus qua los mestres, é menobres sequentes axis com sa

segucis.= Primerament y Joen Botet Fuster qui pare disia

Cario nn:^stre P. Qacoma era á Casteylo , et foy per XÍÍII